PK-TS/18/5,08/15 GN

Systéme de raccordement enfichable, raccordement a vis, nombre de pdles : 18, largeur : 92,96 mm, couleur : vert

Numéro d‘article: 131911
Poids du produit 0.046 kg
ucC: 25

& ||| W

UL94V-0 | [UL1059 || oinenetess | | ROHS

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Série:

Type de reccordement:

Nombre de poles:

Section nominale (mm?):

Nombre d‘entrées de cébles:
Soulagement de la tension du cable:
Section de conducteur rigide (mm?):
Section de conducteur flexible (mm?):
Section du conducteur avec embout (mm?):
Matériau:

Couleur:

Classe d‘inflammabilité UL 94:

SCHOCH

PK-TS

Raccord a visser
18

2.5

10

250

0.2-4

0.2-2.5
0.25-2.5
Polyamide PA6.6
Vert

VO

Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Suisse | info@schochag.ch | +4144 749 30 80

Page 1



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Norme de test UL:
Conforme a la norme ROHS:
Conforme a la norme REACH:

Fabricant:

DIMENSIONS

Longueur (mm):
Largeur (mm):

Hauteur TS (mm):

UL 1059
Oui
Non

CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

42.5
92.96

35.5

‘scuocu‘ Chrummacherstr. 3| CH-8954 Geroldswil Suisse | info@schochag.ch | +4144 749 30 80

Page 2



