

# PK-TS/18/5,08/15 GN

Système de raccordement enfichable, raccordement à vis, nombre de pôles : 18, largeur : 92,96 mm, couleur : vert

Numéro d'article: 13191.1

Poids du produit 0.046 kg

UC: 25



## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Série:	PK-TS
Type de raccordement:	Raccord à visser
Nombre de pôles:	18
Section nominale (mm <sup>2</sup> ):	2.5
Nombre d'entrées de câbles:	10
Soulagement de la tension du câble:	250
Section de conducteur rigide (mm <sup>2</sup> ):	0.2 - 4
Section de conducteur flexible (mm <sup>2</sup> ):	0.2 - 2.5
Section du conducteur avec embout (mm <sup>2</sup> ):	0.25 - 2.5
Matériau:	Polyamide PA6.6
Couleur:	Vert
Classe d'inflammabilité UL 94:	V0

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Norme de test UL:	UL 1059
Conforme à la norme ROHS:	Oui
Conforme à la norme REACH:	Non
Fabricant:	CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

---

## DIMENSIONS

Longueur (mm):	42.5
Largeur (mm):	92.96
Hauteur TS (mm):	35.5